
 

 

UCHWAŁA NR 3/2016 

ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Powiatów  

Województwa Dolnośląskiego za 2015 rok oraz informacji o stanie mienia Związku za 2015 rok 

Na podstawie art 267 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnoślą-

skiego za 2015 rok stanowiące załącznik 1 do niniejszej uchwały oraz informację o stanie mienia Związku Po-

wiatów Województwa Dolnośląskiego za 2015 rok stanowiącą załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdania o których mowa w § 1 przedkłada się Zgromadzeniu Związku Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół Zamiejscowy w Legnicy 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego: 

J. Dudkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 4327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4327



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4327



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4327



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4327



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4327


		2016-09-23T10:50:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




